
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Instituto Municipal de Deportes
Córdoba

Núm. 6.861/2011

Objeto: Modificación de ficheros de datos de carácter personal 

Expediente: 01/11 Se 

Decreto Nº 154/2011 Administración

De conformidad con la propuesta formulada por la Gerente, en

relación a la Modificación de Ficheros de Datos de carácter per-

sonal en la Agencia de Protección de Datos, en cumplimiento de

la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de

Datos de Carácter Personal, a lo establecido en el artículo 52 y si-

guientes de Real Decreto 1720/2007, de 21 de diciembre, por el

que se aprueba el Reglamento de desarrollo de la L.O.P.D., y

conforme a las atribuciones que tengo atribuidas dispongo: 

Primero.- Proceder a la modificación de los siguientes ficheros

de titularidad pública que se relacionan a continuación:

Gestión Actividades Deportivas (Inscripción nº 2083110567).

Gestión Usuarios P.M.D. Vista Alegre (Inscripción nº

2083110576).

Gestión Usuarios I.D.M. Fontanar (Inscripción nº 2083110581).

Gestión Usuarios I.D.M. Piscinas Lepanto (Inscripción nº

2083110584).

Gestión Instalaciones e Infraestructuras (Inscripción nº

2083110588).

En el sentido de modificar el domicilio del responsable del fi-

chero, que pasa a ser:

Estadio Municipal "El Arcángel".

Edificio Ala Oeste - 5º planta.

C/ José Ramón García Fernández s/n.

14010 Córdoba.

Y, asimismo, modificar el Código de Identificación Fiscal, que

pasa a ser: Q-1400518-E. 

Segundo.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia este de-

creto.

Córdoba, 7 de julio de 2011.- El Presidente del I.M.D., Miguel

Reina Santos.- Tomo razón: El Secretario del I.M.D., Valeriano

Lavela Pérez.

Martes, 26 de Julio de 2011 Nº 142  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-07-26T10:04:12+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




